Министерство

 имущественных и земельных отношений

Нижегородской области

П Р И К А З

____________________         №   ___________________
г. Нижний Новгород

В целях повышения эффективности планирования бюджетных расходов

п р и к а з ы в а ю:

1.Внести в «Порядок составления и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности государственных бюджетных учреждений,

подведомственных министерству имущественных и земельных отношений

Нижегородской области» изменение, дополнив пункт 3.3 абзацем следующего

содержания:

  Внесение изменений в План допускается не чаще одного раза в месяц.

Формирование нового Плана осуществляется в системе «АЦК-Планирование».

Электронный документ «План ФХД», созданный путем изменения ранее

утвержденной версии электронного документа, учреждение переводит в статус

«Согласование учредителем», после чего представляет в министерство полный

комплект документов: письмо, содержащее причину вносимых изменений, расчет

изменений, вносимых в показатели Плана, а также 2 экземпляра Плана,

сформированные датой обращения и подписанные должностными лицами,

ответственными за содержащиеся в Плане данные.

  2. Настоящий приказ вступает в силу со дня принятия и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01.01.2021г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                С.А. Баринов

 О внесении изменения в приказ министерства

имущественных и земельных отношений

Нижегородской области

 от 17.01.2020г. № 326-13-18017/20